
                                                                                                                             ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΥΚΤΙΟ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

Πειραιάς,  17 Οκτωβρίου  2012
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ Αριθ.Πρωτ.: 8800/Α1-6514
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ & ΙΔΙΩΤΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ

Πειραιάς, 24 Οκτωβρίου 2012
Ταχ.Δ/νση: Πειραιώς 46 & Επονιτών Ο Πρόεδρος
Ταχ.Κώδικας:         18510 Πειραιάς Ανδρέας Β. Γεωργίου
Πληροφορίες: Βατικιώτης Κων/νος
Τηλέφωνο: 213 1353035
Fax: 213 1353037 
Ε-Μail: vatikiok@statistics.gr

ΘΕΜΑ :  «Ορισμός Ιδιωτών-Συνεργατών για τη διενέργεια της Έρευνας Συνεχούς 
Επαγγελματικής Κατάρτισης στις Επιχειρήσεις, έτους αναφοράς 2010».

Α Π Ο Φ Α Σ Η

   Έχοντας υπόψη :

   1. -Τις διατάξεις :
          α.- του Ν.3832/2010 «Ελληνικό Στατιστικό Σύστημα (ΕΛ.Σ.Σ) Σύσταση της Ελληνικής 

Στατιστικής Αρχής (ΕΛ.ΣΤΑΤ.) ως Ανεξάρτητης Αρχής» (ΦΕΚ 38/τ. Α΄/9.3.2010), 
 

     β.- του Π.Δ.226/2000 «Οργανισμός της Γ.Γ.ΕΣΥΕ», (ΦΕΚ 195/τ.Α΄/8.9.2000),

         γ.- του άρθρου 90 παρ. 8 του Ν.3842/2010 (ΦΕΚ 58/τ.Α΄/23.4.2010) Αποκατάσταση 
φορολογικής  δικαιοσύνης  και  αντιμετώπιση  της  φοροδιαφυγής»  βάσει  του  οποίου 
επανήλθαν  σε  ισχύ-μέχρι  την  έκδοση  Κανονισμού  Λειτουργίας  και  Διαχείρισης  της 
ΕΛ.ΣΤΑΤ-τα άρθρα 9 και 10 του Ν. 2392/1996 (ΦΕΚ 60/τ.Α΄/9.4.1996) «Πρόσβαση της 
Γ.Γ.ΕΣΥΕ σε διοικητικές πηγές κλπ», όπως αντικαταστάθηκαν με τις παρ. 2 και 3 του 
άρθρου 14 του Ν.3470/2006 (ΦΕΚ 132/τ.Α΄/28.06.2006) «Εθνικό Συμβούλιο Εξαγωγών, 
φορολογικές ρυθμίσεις και άλλες διατάξεις»,

           
2.-την  74/Γ5-20/4.1.2012 (ΦΕΚ 111/τ.Β΄/2.2.2012) υπουργική απόφαση, με θέμα «Έγκριση, 

προκήρυξη ανάθεση και  κατανομή των δαπανών διενέργειας της στατιστικής Έρευνας 
Συνεχούς  Επαγγελματικής  Κατάρτισης  στις  Επιχειρήσεις  έτους  2011,  έγκριση 
χρησιμοποίησης στατιστικών οργάνων και καθορισμός αμοιβής τους» και τη τροποποίηση 
αυτής με αριθ. 2889/Γ5-447/28.3.2012 (ΦΕΚ 1226/11.4.2012),

ΑΔΑ: Β43Ι6ΣΙ-ΙΞΗ



3.- το Γ5-1310/19.9.2012 έγγραφο της Δ/νσης Στατιστικών Πληθυσμού κ΄ Αγοράς Εργασίας 
κ΄ το Δ5-519/21.9.2012 έγγραφο της Δ/νσης Στατιστικής Στερεάς Ελλάδος κ΄ Νήσων 
Αιγαίου.

                                                          ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

1.-  Ορίζουμε ως Ιδιώτες Συνεργάτες τους παρακάτω, όπως αυτοί επελέγησαν από το Μητρώο 
Ιδιωτών Συνεργατών της ΕΛ.ΣΤΑΤ, έτους 2011 και θα χρησιμοποιηθούν για τις ανάγκες 
συμπλήρωσης  και  συλλογής  των  ερωτηματολογίων  της   Έρευνας  Συνεχούς 
Επαγγελματικής Κατάρτισης στις Επιχειρήσεις,  με έτος αναφοράς το έτος 2010, εντός του 
έτους 2012. 

        ΕΡΕΥΝΑ ΣΥΝΕΧΟΥΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΕΤΟΥΣ 2010
A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΝΟΜΟΣ

1ΓΚΟΡΟΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ
2ΖΙΟΒΑ ΕΥΑΝΘΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ
3ΒΙΤΣΑ ΑΡΣΙΝΟΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ
4ΒΕΝΤΗΡΟΖΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ
5ΜΠΟΒΟΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΤΑΣ
6ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
7ΒΡΟΥΒΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
8ΓΕΩΡΓΑΛΗ ΖΩΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
9ΓΙΑΜΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

10ΓΚΟΥΡΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
11ΔΑΝΕΛΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
12ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
13ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
14ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
15ΕΥΣΤΡΑΤΙΑΔΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
16ΖΑΦΕΙΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
17ΖΗΜΟΥ ΟΛΓΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
18ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
19ΚΑΡΕΖΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
20ΚΟΣΜΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
21ΚΟΥΓΕΜΗΤΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
22ΚΡΑΓΚΑΡΗ ΖΩΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
23ΚΥΡΙΑΖΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΤΤΙΚΗΣ
24ΜΑΡΚΟΥΙΖΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
25ΜΕΛΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
26ΜΕΣΣΑΛΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
27ΜΙΖΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
28ΜΟΥΡΑΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
29ΜΠΑΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
30ΜΠΑΜΠΑΣΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
31ΜΠΟΥΡΓΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΣΤΕΛΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
32ΝΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
33ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
34ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
35ΠΟΛΥΤΑΡΧΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
36ΠΡΑΣΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
37ΡΙΤΖΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
38ΡΟΜΠΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
39ΣΑΦΑΡΙΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΤΤΙΚΗΣ

2

ΑΔΑ: Β43Ι6ΣΙ-ΙΞΗ



40ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΝΝΑ ΒΑΣΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
41ΣΤΕΦΑΝΑΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
42ΤΖΩΡΤΖΑΤΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
43ΤΣΙΠΟΥΡΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΖΑΝΝΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
44ΦΑΡΑΣΛΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
45ΧΕΙΜΑΡΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
46ΧΟΥΛΗ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
47ΧΟΥΝΤΑ ΜΑΡΙΑ-ΖΟΖΕ ΑΝΕΣΤΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
48ΑΝΝΙΝΟΣ ΕΥΓΕΝΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΧΑΪΑΣ
49ΚΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΧΑΪΑΣ
50ΜΑΡΑΝΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΧΑΪΑΣ
51ΦΟΥΡΑΣ ΔΗΜΟΣ ΛΕΑΝΔΡΟΣ ΑΧΑΪΑΣ
52ΚΩΤΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ
53ΣΑΚΑΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ
54ΚΑΦΕΤΖΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ
55ΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΔΡΑΜΑΣ
56ΓΚΙΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΩΔ/ΝΗΣΟΥ
57ΓΚΟΥΝΤΟΥΒΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΔΩΔ/ΝΗΣΟΥ
58ΧΑΤΖΗΛΑΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΩΔ/ΝΗΣΟΥ
59ΧΑΤΖΗΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΑ ΜΙΧΑΗΛ ΔΩΔ/ΝΗΣΟΥ
60ΧΑΤΖΗΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΔΩΔ/ΝΗΣΟΥ
61ΑΗΔΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΒΡΟΥ
62ΚΟΡΔΑ ΠΑΡΘΕΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΒΡΟΥ
63ΜΠΟΥΤΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ
64ΣΤΑΜΠΑ ΦΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ
65ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΗΛΙΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ
66ΜΟΥΤΣΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ
67ΒΑΡΔΑΚΑΣΤΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ
68ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΗΛΕΙΑΣ
69ΜΥΛΩΝΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΛΕΙΑΣ
70ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ
71ΑΕΡΑΚΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
72ΔΑΛΑΜΑΓΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
73ΔΑΜΑΡΛΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
74ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
75ΓΡΟΥΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ
76ΕΥΣΤΡΑΤΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΥΣΟΣΘΕΝΗΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ
77ΖΙΑΚΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ
78ΚΑΠΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ
79ΚΟΥΛΚΟΥΔΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ
80ΜΑΓΚΙΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ
81ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ
82ΠΑΠΑΤΕΡΠΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΑΡΚΟΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ
83ΤΣΑΦΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ
84ΦΑΡΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ
85ΦΡΑΓΚΙΔΗΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ
86ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ
87ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
88ΛΑΜΠΡΗ ΕΛΛΗ ΛΑΜΠΡΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
89ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΛΕΜΟΝΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ
90ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ
91ΚΟΝΔΑΚΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ
92ΚΟΣΚΙΝΙΩΤΗ ΑΓΓΕΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

3

ΑΔΑ: Β43Ι6ΣΙ-ΙΞΗ



93ΠΑΛΑΝΤΖΑ ΕΛΕΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ
94ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
95ΝΑΒΑΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
96ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ
97ΠΛΑΣΚΑΣΟΒΙΤΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ
98ΗΛΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ
99ΒΟΥΛΓΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΚΙΛΚΙΣ

100ΚΑΡΑΣΑΡΙΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΚΙΛΚΙΣ
101ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΙΛΚΙΣ
102ΣΤΡΑΝΤΖΑΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ ΚΙΛΚΙΣ
103ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ
104ΚΑΛΑΜΠΟΥΚΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ
105ΦΑΡΜΑΚΗ ΑΓΛΑΙΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ
106ΦΩΤΕΛΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ
107ΖΑΛΩΝΗ ΕΛΠΙΔΑ ΜΙΧΑΗΛ ΚΥΚΛΑΔΩΝ
108ΛΟΥΠΕΣΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ
109ΜΕΙΞΝΕΡ ΚΡΙΣΤΑ ΧΕΡΒΙΚ ΚΥΚΛΑΔΩΝ
110ΠΡΑΠΙΔΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ
111ΡΟΥΣΣΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ
112ΦΥΤΡΟΥ ΖΑΜΠΕΛΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ
113ΜΟΙΡΑΓΙΑ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ
114ΒΟΤΣΗ ΕΛΕΝΗ ΗΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ
115ΓΟΥΛΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ
116ΚΙΤΣΙΟΥΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ
117ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΖΗΣΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ
118ΜΩΡΑΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΡΓΙΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ
119ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΪΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ
120ΠΟΛΥΜΕΡΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ
121ΣΑΜΑΚΙΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ
122ΣΕΡΔΕΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ
123ΓΑΡΕΦΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ
124ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ
125ΘΥΜΙΑΤΖΗ ΕΛΒΙΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΛΕΣΒΟΥ
126ΤΣΕΚΕΡΙΔΟΥ ΜΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΕΣΒΟΥ
127ΑΓΕΛΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
128ΠΑΠΑΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
129ΡΑΚΚΗΣ ΑΓΓΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
130ΓΚΙΖΑ ΑΘΗΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ
131ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ
132ΚΑΜΤΣΙΚΛΗ ΜΑΡΙΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΞΑΝΘΗΣ
133ΚΑΡΑΚΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΛΛΑΣ
134ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕΛΛΑΣ
135ΧΡΗΣΤΟΥ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕΛΛΑΣ
136ΚΟΥΙΜΤΣΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΒΡΑΑΜ ΠΙΕΡΙΑΣ
137ΜΠΟΥΡΓΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
138ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΡΕΘΥΜΝΗΣ
139ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΡΟΔΟΠΗΣ
140ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΑΜΟΥ
141ΚΛΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΤΑΚΗΣ-ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΕΡΡΩΝ
142ΦΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΕΡΡΩΝ
143ΦΑΚΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ
144ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ
145ΤΣΙΚΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΩΚΙΔΑΣ

4

ΑΔΑ: Β43Ι6ΣΙ-ΙΞΗ



146ΚΕΛΑΪΔΗ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ
147ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΧΑΝΙΩΝ
148ΓΡΥΦΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
149ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
150ΜΠΙΤΣΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΧΑΝΙΩΝ
151ΜΟΥΡΟΥΝΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΙΟΥ

2.-  Προϋπόθεση  για  την καταβολή  της  αμοιβής των  Ιδιωτών  Συνεργατών είναι η πλήρης 
και ορθή   συμπλήρωση των ερωτηματολογίων της έρευνας.

    3.-  Στις  καταστάσεις  πληρωμής,  η  βεβαίωση  του  αριθμού  των  ερωτηματολογίων  που 
συμπλήρωσε ο κάθε Ιδιώτης Συνεργάτης θα γίνει  από την Προϊστάμενη του Τμήματος 
Μισθωτής  Εργασίας  της  Δ/νσης  Στατιστικών  Πληθυσμού  κ΄  Αγοράς  Εργασίας  και  η 
θεώρηση  των  καταστάσεων  θα  γίνει  από  Προϊσταμένη  της  Δ/νσης  Στατιστικών 
Πληθυσμού κ΄ Αγοράς Εργασίας.

 4.-   Πέραν της αποζημίωσης που προβλέπεται στην απόφαση καθορισμού αμοιβής  Ιδιωτών 
Συνεργατών, η ΕΛ. ΣΤΑΤ ουδεμία άλλη υποχρέωση αναλαμβάνει.

                                                                                                        
                                                                                                       

ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ                                                        Ο Πρόεδρος  
-Υπηρεσίες Στατιστικής Νομών Ανδρέας Β. Γεωργίου

                                                                                                            
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ                                                                                  Ακριβές Αντίγραφο  

Η Προϊσταμένη του Τμήματος
1. Γραφείο κ. Προέδρου   Γεν. Πρωτ/λου κ΄ Διεκπεραίωσης
2. Γενική Δ/νση Διοίκησης & Οργάνωσης         
3. Γενική Δ/νση Στατιστικών Ερευνών
4. Δ/νση Στατιστικής Στερεάς Ελλάδος
    και Νήσων Αιγαίου Λουκία Στάμου
5. Δ/νση Διοικητικής Υποστήριξης
6. Δ/νση Οικονομικής Διοίκησης
    -Τμήμα Επιθεώρησης & Ιδιωτών Συνεργατών
7. Δ/νση Στατιστικών Πληθυσμού και Αγοράς Εργασίας 

5

ΑΔΑ: Β43Ι6ΣΙ-ΙΞΗ


